GORENJE USISIVAČ SVC216FMLBKII
Šifra proizvoda: 200592
Proizvođač: Gorenje
15 990.00 RSD
Neto cena: 13 325.00 RSD
Opis proizvoda
Gorenje usisivač SVC 216 FMLBKII
Akumulatorski štapni usisivač sa posudom za prašinu
Upotrba 2u1
Snaga motora (max): 121 W
Snaga usisavanja: 25 W
Kapacitet posude za prašinu: 0,5 l
Baterija: Li-ion, 21,6 V
Broj ćelije baterije: 6 kom
Vreme rada
- do 20 min na max. brzina
- do 45 min na min. brzina
Vreme punjenja: 6 h
Protok vazduha: 12 l/s
Nivo buke: 78 dB
Kontrola: na aparatu
Podešavanje snage: da
Kontrolna lampica za punjenje
Indikator napunjenosti baterije
Baza za punjenje
LED osvetljenje
Park pozicija
Oprema:
- broj mlaznica: 2
- univerzalna četka: električni turbo
- gumirani točkovi
- broj točkova: 4
- 1 filter koji se može prati
Dodatna oprema:
- mlaznica za pukotine
- motorizovana mlaznica za krevet
- mlaznica za četkicu
- fleksibilna creva
Širina: 250 mm
Visina: 1110 mm
Dubina: 220 mm
Neto/Bruto težina: 2,5/4,5 kg
Boja: crna
Deklaracija
Naziv proizvođača: Gorenje
Neto težina: 2.5 kg
Bruto težina: 4.5 kg
Marka proizvoda: Gorenje
EAN kod: 3838782543333
Specifikacija
Boja: Crna
Dimenzije (ŠxVxD): Širina: 250 mm Visina: 1110 mm Dubina: 220 mm
Nivo buke: 78 dB
Snaga motora: 121 W
Snaga usisavanja: 25 W